（様式Ａ号　1/2）

令和　　年　　月　　日

高槻市地産地消推進協議会長 様
住　　所

氏　　名

電話番号
　　地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）事業計画書

　令和７年度において、別紙計画書のとおり、地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）を実施しますので、関係書類を添えて事業計画書を提出します。
（様式Ａ号 2/2）

地産地消・食育推進事業計画書

１　事業名
農業用園芸ハウス設置事業

２　事業目的・内容
　　安全・安心で新鮮な地元産農産物の朝市・直売所等への安定的な供給体制を確保するため、農業用園芸ハウス（ビニールハウス）の｛新設・増設・建替え・修繕｝を行う。

３　事業費　　　　　　　　　　　　　　円
４　実施期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　実施場所　※地番を記入
６　出荷計画

	出荷品目
	出荷数量（kg）
	主な出荷先とその数量(kg)

	Ｒ　　年度

	Ｒ　　年度

	Ｒ　　年度

７　添付書類
□  地図（事業実施場所）

□  朝市・直売所等出荷誓約書

□  設置場所地図、写真
□　配置図（大きさの判る図面、パンフレット等）

□　見積書（2者以上）

□  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（様式Ｂ号）

朝市・直売所等出荷誓約書

令和　　年　　月　　日

高槻市地産地消推進協議会長 様
住所

氏名

このたび、地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）を行うにあたり、下記の事項を厳守することを誓約致します。

記

１　農業用園芸ハウス（ビニールハウス）の｛新設・増設・建替え・修繕｝を行った後、当該ハウスで生産した農産物を出荷計画に基づき、高槻市内の朝市・直売所・小売店・飲食店・学校給食へ出荷します。

２　今後３年間（令和　　年度～令和　　年度）、上記への出荷実績を毎年度末に報告します。

３　上記への出荷量が、出荷計画より著しく下回る等の理由で、高槻市地産地消推進協議会から補助金の返還を求められた場合、これに応じます。

（様式D号　1/2）

令和　　年　　月　　日

　 高槻市地産地消推進協議会長 様
住　所

氏　名

　　地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）実績報告書
　令和７年度において、別紙計画書のとおり、地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

（様式D号　2/2）

地産地消・食育推進事業　実績報告書
１　事業名
 農業用園芸ハウス設置事業

２　事業目的・内容
　　安全・安心で新鮮な地元産農産物の朝市・直売所等への安定的な供給体制を確保するため、農業用園芸ハウス（ビニールハウス）の｛新設・増設・建替え・修繕｝を行う。

３　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　実施期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　実施場所　※地番を記入

６　添付書類
· 竣工写真、出来形図（写真に寸法記入も可）
· 領収書、請求書の写し
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（様式E号）

令和　　年　　月　　日

　高槻市地産地消推進協議会長　　様

 　　　　　　住　所

氏　名

地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）補助金交付請求書

地産地消・食育推進事業（農業用園芸ハウス設置事業）について、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記
補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　 　円
補助金の振込口座

	金融機関店舗名等
	　　　　銀行　信用金庫　信用組合
労働金庫 農業協同組合
信用農業協同組合連合会

農林中金
	店・所
	出張所

	預金・貯金
	普通･当座
	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記号

	（当座）

番号

	口座名義人
	（フリガナ）

氏   名

（様式G号）

地産地消・食育推進事業出荷実績報告書（毎年度報告）

高槻市地産地消推進協議会長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

報告者　住所

氏名

１　事業名
農業用園芸ハウス設置事業

２　事業目的・内容
　　安全・安心で新鮮な地元産農産物の朝市・直売所等への安定的な供給体制を確保するため、農業用園芸ハウス（ビニールハウス）の｛新設・増設・建替え・修繕｝を行う。

３　事業費　　　　　　　　　　　　　　円
４　実施期間
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　実施場所　※地番を記入
６　出荷実績

	出荷品目
	出荷数量（kg）
	主な出荷先とその数量(kg)

	Ｒ　　年度

	Ｒ　　年度

	Ｒ　　年度

７　添付書類
□  納品伝票等

　□　その他